ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

PORTARIA Nº 021 de 17 de março de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º Designar os Empregados Públicos Municipais IVONE RIBATSKI,

brasileira, solteira portadora da CIRG nº 836.690 SSP-PR, e inscrita no CPF nº

147.367.649-53, Diretora do Departamento de Educação e Cultura, Portaria n° 06/2013;

JANILCE ANDRADE MARCONDES, portadora da CIRG n° 4.418.901-1, CPF

647.239.689-20 ocupante do Cargo de professor, do Quadro de Pessoal Efetivo do

Município de Porto Amazonas, ELAINE CRISTINA MARCONDES KAZEKER, portadora

da CIRG 5.997.854-3 e do CPF 014.659.609-96, ocupante do Cargo de Professor, do

Quadro de Pessoal Efetivo do Município de Porto Amazonas, para fiscalização do

Contrato n°045 de 17 de março de 2014, que celebram a PREFEITURA MUNICIPAL DE

PORTO AMAZONAS e a JOÃO ROBERTO DAVOGLIO - EPP, nos termos do art.67 da

Lei 8.666/93.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 17

de março de 2014.

Ademir Schühli

Prefeito Municipal